MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA

DE BRASÍLIA

EDITAL Nº 45, DE 13 DE NOVEMBRO DE 2017

A COMISSÃO ORGANIZADORA DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE BOLSISTA PARA O ENCARGO DE COORDENADOR DE CURSO PARA

ATUAR NOS CURSOS OFERTADOS NA MODALIDADE DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA DO PROGRAMA NACIONAL DE ACESSO AO ENSINO TÉCNICO

E EMPREGO - PRONATEC/BOLSA FORMAÇÃO/MEC/IFB, PELA REDE E-TEC BRASIL, PROFUNCIONÁRIO E EM CURSOS TÉCNICOS NA FORMA

CONCOMITANTE E/OU SUBSEQUENTE E EM CURSOS DE FORMAÇÃO INICIAL E CONTINUADA, NA MODALIDADE SEMIPRESENCIAL, NO ÂMBITO

DO PRONATEC, POR MEIO DA AÇÃO MEDIOTEC, PARA INGRESSO NO SEGUNDO SEMESTRE DE 2017, TORNA PÚBLICO O RESULTADO FINAL.

1. Considerando as inscrições homologadas abaixo relacionadas, para efeito deste RESULTADO FINAL, não houve candidato classificado/aprovado.

Nome

Completo
Curso Item 1 -

Máximo 12
pontos

Item 2 -
Máximo 36

pontos

Item 3 -
Máximo 24

pontos

Item 4 -
Máximo 10

pontos

Item 5.1 -
Máximo 4

pontos

Item 5.2 -
Máximo 4

pontos

Item 5.3 -
Máximo 3

pontos

Item 5.4 -
Máximo 6

pontos

Item 5.5 -
Máximo 1

ponto

Total Resultado

João Henrique
Gomes de
Farias

Informática 12 12,6 1 0 0 0 0 0 1 26,6 REPROVADO

Wákila Nieble
Rodrigues de
Mesquita

FICs 2 0 0 2 0 0 3 0 1 8 REPROVADO

Original Assinado
Patrícia Barcelos

Diretora de Educação a Distância
Portaria nº 2.347, de 06 de outubro de 2017